IX.

De Collegiis.

§ 1. — *Collegia Missionis.*

Quot collegia *pro solis catholicis*, sive pueris: N... sive puellis: N...  
 Quot *mixta* cum non catholicis, sive pro pueris: N... sive pro  
 puellis: N...

Nomen uniuscuiusque; et quae societas religiosa collegii  
 regimen habeat.

Quot *alumni catholici* indigenae: N... quot exteri: N...  
 „ „ *non catholici* indigenae: N... quot exteri: N...  
 „ *alumnae catholicae* indigenae: N...; quot exterae: N...  
 „ „ *non catholicae* indigenae: N...; quot exterae: N...

§ 2. — *Collegia acatholicorum.*

Quot collegia pro pueris: N... quot alumni acatholici: N... quot catholici: N...

Quot collegia pro puellis: N... quot alumnae acatholicae: N... quot catholicae: N...

## X, XI.

**De fructibus spiritualibus.**

Christianitates in quibus *missio praedicata* est: N...

Quot aliae *praedicationes* fidelibus: N... quot infidelibus: N...

Quot infideles, haeretici, vel schismatici *conversi*: N...

Quot *baptismata adultorum* in periculo mortis: N...

Quot extra periculum mortis: N...

Quot *baptismata infantium* paganorum in periculo mortis: N...

Quot infantium fidelium: N...

Quot *Confirmationes*: N...

Quot *Confessiones* de praecepto: N... quot devotionis: N...

Quot *Communiones* paschales: N... quot devotionis: N...

Quot *Extremae Unctiones*: N...

Sacer *Ordo* quot clericis collatus: N...

Quot *Matrimonia* benedicta inter fideles: N... quot mixta: N...

Quot *Defuncti* adulti: N... quot pueri: N...

## XII, XIII.

**De fidelium Associationibus.**

Qui *Tertii Ordines*... et quot in annum inscripti: N...

Quae *Confraternitates*... et quot in annum inscripti: N...

Quae *Piae Uniones*... et quot in annum adscripti: N...

## XIV.

**De sacris aedificiis.**

*Sanctuaris* quae peregrini adeunt: N...

*Ecclesiae* publicae: N...

*Sacella* cum residentia pro missionario: N... absque residentia: N...

## XV.

**De Coemeteriis.**

An adsint et quot *Coemeteria* clausa et benedicta: N...

## XVI.

**De bonis Ecclesiae.**

1. Quinam sint *valor fundorum*, *valor capitalium*, et quae *pecunia* aliis credita. Quale, iuxta *taxam synodalem*, stipendium *Missarum*...

2. De ratione accepti.	}	Reditus	{ Bonorum immobilium... alicuius industriae (ex concessione)... pecuniae creditae... ex aliis fontibus...
		Subsidia et oblaciones	{ proprii Instituti religiosi... ex Pio Opere Propagationis Fidei... " " " S. Infantiae aliorum- que similium... collecta ex fidelibus indigenis... ex benefactoribus exteris...
			Utrum et quanta pecunia mutuo accepta... <i>Ex aliis capitibus</i> ...
3. De ratione expensi	}	Impensae	{ ad personas Missionis alendas et retribuendas... pro cultu... pro Seminariis... pro scholis et collegiis... pro catechumenatibus... pro aliis institutionibus... pro itineribus missionariorum...
			Pro <i>conservatione</i> immobilium... Pro <i>novis aedificiis</i> ... <i>Sumptus pro foenore</i> aeris alieni... <i>Sumptus pro</i> extinguendis <i>debitis</i> ... <i>Pecunia aliis mutuo data</i> ... <i>Ex aliis capitibus</i> ... In <i>vectigalibus</i> ...